
Zveme vás na 15. ročník vodáckého výletu pro rodiny s dětmi

Vodácký výlet 2024 - Morava

Termín akce:        Pá 21.06.2024 (večer) - Út 25.06.2024 (odpoledne)
Místo konání:        řeka MORAVA a MLÝNSKÝ POTOK: úsek Postřelmov - Olomouc
Start:         kemp Postřelmov, Pískáč, 300,4 ř.km (https://mapy.cz/s/uZrZ)
Cíl:         Mlýnský potok, Olomouc, 5,1 ř.km (https://mapy.cz/s/nezetohato)
Přihlašováni:         do 31.05.2024

Hurá na vodu!
Pod vedením zkušených instruktorů vás naučíme základům techniky jízdy na otevřených kánoích. Na výlet pro 
vás zajistíme veškeré potřebné vodácké vybavení a postaráme o dopravu a svoz lodí. Spát budeme postupně        
v několika kempech. Plavbu po řece Moravě zahájíme v Postřelmově (300,4 ř.km), v Litovli se přesuneme z řeky 
Moravy (261,0 ř.km) na Mlýnský potok (27,63 ř.km), po kterém za příznivého počasí doplujeme až do Olomouce 
(5,1 ř.km). Na cestách překonáme několik peřejí a jezů a zúčastníme se vodáckých radovánek.
 

Pro koho výlet je?
Vodácký výlet je oblíbený hlavně mezi začátečníky, každoročně s  námi jezdí hodně malých dětí. První den 
absolvují účastníci výletu seznamovací hodinku na ovládání kánoe. Naučí se základní záběry pádlem na lodi         
a důležité povely pro bezpečnou plavbu po řece. V následujících dnech pak budou všichni pokračovat na lodích 
už samostatně pod dohledem zkušených vodáků.
 

Jaké bude naše vybavení?
Lodě, pádla, vesty a barely na osobní věci, které budete potřebovat během dne, budou zajištěny z půjčovny lodí 
In Life Morava. Ostatní věci si budeme každý den převážet sami vlastními auty do dalšího kempu.
 

Kde budeme spát?
V kempech ve spacácích ve vlastních stanech nebo pod širákem. Kempovné je pokaždé zahrnuté v ceně výletu.
 

Kde budeme jíst?
Jídlo zůstává v režii každého účastníka. Ve všech kempech nebo v okolí bude možnost zakoupení teplého jídla. 
Během plavby na řece pak na vás bude čekat bájný magický barel!
 

Jak se tam dostanu?
Doprava na start výletu ani z cíle není zajištěna. Do Postřelmova doporučujeme přijet autem po vlastní ose.            
V dosahu je hromadná doprava vlakem.
 

Kolik zaplatím?
Cena vodáckého výletu je 1.600,- Kč pro všechny, kterým bylo více jak 13 let. Děti ve věku od 6 do 12,9 let platí 
sníženou cenu 1.200,- Kč a děti od 3 do 5,9 let platí cenu 600,- Kč. Dětem mladším 3 let z bezpečnostních 
důvodů plavbu na lodích nedoporučujeme, pokud je ale přivezete, platit za ně nebudete. Účastník je přihlášený 
na vodácký výlet okamžikem uhrazení registračního poplatku na bankovní účet spolku OSJO, z. s.,                                        
č. ú.: 197057157/0300 nejpozději do 31. května 2024. Počet míst je omezený pro 12 lodí. Kdo dřív zaplatí,           
ten pojede!
 

Registrace
Zájemci se musí přihlásit online: https://bit.ly/osjo-morava-2024.
 

Mám dotaz?
Organizace:  Pepina, tel.: 773 218 095, jose�na.skoumalova@gmail.com 
Přihlášky: Pájič, info@osjo.cz , 605 759 261.

OSJO, z. s., Harantova 1748, 508 01 Hořice, IČ: 26660831, DIČ: CZ26660831, E-mail: info@osjo.cz,
Web: http://www.osjo.cz, č. ú.: 197057157/0300, Tel: +420 605 759 261.

https://mapy.cz/s/uZrZ
https://mapy.cz/s/nezetohato
https://bit.ly/osjo-morava-2024
mailto:josefina.skoumalova@gmail.com
mailto:info@osjo.cz
mailto:info@osjo.cz
http://www.osjo.cz



